CÁMARA I.EGlSL.A.TIVA DO OISTRITO HmER,\.! .
OlIU:."TORIA DF. RF,ctJRWS IIUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°2.'-f 1 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR FABIO CARDOSO FUZEIRA, matrícula nO 17.616, do
cargo de Secretario de Comissêo, CL·14, da Comissêo de Assuntos Fundiários, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretario de Comlssêo, Cl-1 4 , na
ComissM de Desenvolvimento EconÔmico Sustentave!, Ciência, Tecnologia, Melo
Ambiente e Turismo. (LP),

Brasffia, 2 1 de m~,t ~e 2011.

Deputado pJf"icio
Presldenté